
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2020-00143015- -UNC-ME#SGI; INTHER; Mantenimientos Aire Acondicionado;
Edificio Area Central

 
VISTO:

La factura B 0004-00000129 emitida por la firma INTHER S.R.L. correspondiente al
Mantenimiento Correctivo de equipo CHILLER de aire acondicionado, en el Edificio de
Administración Central;

Y CONSIDERANDO:

Que en informe 22 de las presentes actuaciones, el coordinador de Infraestructura Edilicia de la
SGI- Arq. Gabriel Ceconato solicita la autorización para efectuar el pago del servicio prestado;

Que la empresa es representante oficial de la firma Carrier y proveedora de equipos y repuestos;

Que el trámite se encuadra de acuerdo con lo prescrito por Ordenanza HCS Nº 05/13, art. 2°,
inciso VII, Res. HCS 748/19 y Res. Rectoral 1017/19;

Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTION INSTITUCIONAL

RESUELVE:

Artículo 1º: Aprobar el pago de la Factura B B 0004-00000129, correspondiente a la firma
INTHER S.R.L. CUIT N°30-71075750-6, por un monto de $ 28.011,50 (Pesos Veintiocho Mil
Once con Cincuenta centavos).

Artículo 2º: Girar a la Dirección General de Presupuesto a efectos de que adjunte el informe de
la partida presupuestaria pertinente.

Artículo 3º: Comunicar  a la Dirección General de Contrataciones, al Área de Infraestructura
Edilicia y al Centro de Información y Comunicación Institucional.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2020-55-E-UNC-SGI#AGI
	fecha: Miércoles 23 de Diciembre de 2020
		2020-12-23T12:59:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-23T12:59:51-0300
	GDE UNC




